Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 12 wrzesnia 2024 r.

0r.271.22.8.2024
Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem
w postepowaniu

Dziafajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej danej Pzp Zamawiajacy: Gmina Ostrowiec Swigtokrzyski,
ul. Jana Glogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Swietokrzyski, przekazuje zapytania Wykonawcy, dotyczace tresci
specyfikacji warunkéw zamdwienia i udziela wyjasnien dotyczacych postepowania pn: Ekologiczny Transport
Miejski w Ostrowcu Swietokrzyskim — V ETAP Cze$¢ | zaméwienia - System dynamicznej informacii
pasazerskiej etap Il. Cze$¢ Il zamoéwienia - Dostawa i montaz wiat przystankowych na terenie miasta,
ogtoszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 24 czerwca 2024 r. pod numerem 2024/S-121-

Pytania i odpowiedzi dot. czesci | zamowienia - System dynamicznej informacji pasazerskiej etap Il.

Pytanie 1

W jakim celu majg by¢ zainstalowane dodatkowe szafy telekomunikacyjne, o ktorych jest mowa w Zatgczniku
nr4.1.-PFU dla czesci |, w punkcie 3.1.5. Transmisja danych do/z tablic przystankowych?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy zmienia zapis SWZ pkt 3.1.5. podpunkt 2 oraz 3.

Nowe brzmienie podpunktéw 2 i 3.

»2. Wszystkie elementy zwigzane zapewnieniem tacznosci GSM/LTE/5G mozna zamontowaé wewnatrz
tablic dynamicznej informacji pasazerskie;.

3. Jezeli jednak z powodéw technicznych nie bedzie mozliwosci zamontowania urzadzen zwigzanych z

transmisja danych wewnatrz tablic informacji pasazerskiej mozna zastosowa¢ szafy zamontowane na

stupach z tablicami przystankowymi na tej samej wysokosci, co tablice, lecz po drugiej stronie stupéw.

Do szaf telekomunikacyjnych nalezy doprowadzi¢ zasilanie (wewnatrz stupow).”

Pytanie 2

lle szaf ma by¢ zainstalowanych? Czy kazda tablica ma by¢ wyposazona w szafe telekomunikacyjng?

W Zatgczniku nr 4.1.-PFU dla czesci | jest mowa o 6 szafach.

Odpowiedz 2

Urzadzenia zwigzane z transmisjg danych nalezy zainstalowa¢ w liczbie tozsamej z iloscig tablic tj. 36 szt.
Zamawiajacy nie wymaga zabudowy dodatkowych szaf je$li wszystkie urzadzenia transmisji danych zostang
zabudowane w tablicy informacji pasazerskiej (patrz odp. Pytanie 1)

Pytanie 3

Jakie dodatkowe urzadzenia planujg Pafstwo podtacza¢ do wiw szaf telekomunikacyjnych?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie wymaga zabudowy dodatkowych szaf je$li wszystkie urzadzenia transmisji danych zostang
zabudowane w tablicy informacji pasazerskiej (patrz odp. Pytanie 1). W przypadku zastosowania odrebnych szaf
do zabudowy urzadzen transmisji danych nalezy przewidzie¢ dodatkowa rezerwe na zasilanie i obstuge kamer
CCTV.



Pytania i odpowiedzi dot. czesci Il zaméwienia - Dostawa i montaz wiat przystankowych na terenie
miasta.

Pytanie1

Dot. PFU pkt. 1.1 — Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie bokéw o szeroko$ci 1480 mm (tym samym bok
proponowanej wiaty mierzony wraz z rynng spustowg wynosi 1540 mm)?

Odpowiedz:

Tak. Szerokos¢ wiaty zawierajaca sie w przedziale 1500-1600 mm jest mierzona wraz ze wszystkimi
elementami wyposazenia wiaty stanowiac jej catkowita szerokos$¢.

Pytanie nr 2

Czy gablota rozktadu jazdy ma by¢ otwierana na bok, jesli tak to ktéry? Czy gablota moze by¢ otwierana od gory?
Gdzie bedg zamontowane sitowniki?

Odpowiedz:

Gablota otwierana na bok, bez sitownikow. Sposéb otwierania gabloty zostanie ustalony na etapie
projektowania po przedstawieniu Zamawiajacemu propozycji Projektanta.

Pytanie nr 3

Co Zamawiajacy rozumie, ze Wykonawca bedzie odpowiedzialny za wykonanie drog?

Odpowiedz

Wykonawca zobowiazany jest do przywrécenia do stanu pierwotnego terenu paséw drogowych, na
ktorych wykonywane beda roboty.
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